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Namn Roll E-post (primär) Mobiltelefon

Anton Löfkvist Aktiv

Rikard Löfqvist Ledare rikard_lofqvist@hotmail.com 0702094875

Casper Olsson Aktiv

Marcus Olsson Förälder m80olsson@gmail.com 0731459993

Linda Persson Förälder l82persson@gmail.com 0736556957

Charlie Westin Aktiv

Alexandra  westin Förälder Lillan_alexandra@hotmail.com 0703717610

Victor Nygren Förälder vikke_1@hotmail.com 0706371990

Cornelis Lundström Aktiv

Joakim Lundström Ledare joakim.lundstrom@husmanhagberg.se 0731544430

Helene Bergström Förälder helene.bergstrom@husmanhagberg.se 0702042318

Edvin Ahlström Aktiv

Maria Ahlström Förälder maria.ahlstrom82@yahoo.com 0703585208

Anders Ahlström Ledare anders.ahlstrom82@gmail.com 070-6883204

Elias Eriksson Aktiv

Robert Eriksson Förälder robert@sundsvallsrorteam.se 0702030882

Yaima Ortiz Ramirez Förälder yor_34@outlook.com 0735079163

Elton Grönblad Aktiv

Martin Grönblad Ledare marre_greenleaf@msn.com 0702749594

Bella Grönblad Ledare stensdottern@hotmail.com 0703669244

Henry Rönnblom Aktiv 0701809027

Karin Rönnblom Förälder karinronnblom@hotmail.com 0701809027

Malin Rönnblom Förälder Malinronnblom@hotmail.com

Justin Loeper Aktiv 0739195451

Emma Loeper Förälder emma.loeper@live.com 0739195451

Tomas Wetterlund Förälder Tomas.wetterlund@gmail.com

Lewi Swenson Aktiv

Hans-Eric Swenson Ledare hasse.swenson@hotmail.com 0706746361

Sofie Swenson Förälder

Liam Gidlund Aktiv

Caroline Berg Ledare caberg@hotmail.com 0702990575

Pontus Gidlund Förälder gidlund91@gmail.com 0705432939

Loa Safrani Aktiv loa.safrani@gmail.com 0728104425
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Jens Svedin Förälder jens.swedin@gmail.com 0705386346

Natalie Safrani Förälder natalie-safrani@gmail.com 0738234081

Lucas Svensson Aktiv

Anders Svensson Ledare anderssvensson1987@hotmail.com 0733171957

Veronica Svensson Förälder Veronica.thomasson@hotmail.com 0727212312

Malte Sundström Aktiv

Lina Asp Förälder asph_37@hotmail.com 0722277127

Milian Nordström Aktiv 0702940471

Helena Nordström Förälder helena_nordstrom_@hotmail.com 0702940471

Milton Bonde Aktiv 0702156993

Malin Bonde Förälder Malin@vave.se 0702116261

Patrik Andersson Förälder pa86an@hotmail.com 0727007870

Ned Ekman Aktiv

Hanna Björnberg Förälder hannaojesper@gmail.com

Jesper Östlund Förälder jesper.ostlund@tele2.com 076 633 38 58

Nils Backlund Aktiv

Christoffer Backlund Ledare backlund.christoffer@gmail.com 0730580313

Nils Hald Aktiv

Christian Hald Förälder christian.hald@telia.com 0702830167

Marie Bohman Förälder bohmanbo@gmail.com 0702853521

Sigge Lindqvist Aktiv

Madelene Lindqvist Förälder madelene.lindqvist87@gmail.com 070-6866674

Jonas Lindqvist Förälder lindqvist.jonas85@gmail.com 0733499001

Theo Heinås Aktiv theo.heinas@icloud.com

Stefan Heinås Förälder stefan.heinas@yahoo.se 0703500726

Beatrice Heinås Förälder beatrice.heinas@gmail.com 0736651046

Thor Jonsson Aktiv

Björn Jonsson Förälder bjorn.jonsson@carlhag.se 0706632887

Eva Henriksson Förälder evah88@hotmail.com 0707514213

Valter Boija Aktiv

Maria Boija Förälder maria.boija@hotmail.com 0727164560

Mikael Boija Förälder Mikaelboija@gmail.com 0768329737

William Gustafsson Öhman Aktiv

Fredrik Gustafsson Förälder Fredrik.z.gustafsson@gmail.com 0707621031
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Sara Öhman Förälder sara.ohman1@gmail.com 0702513970

William Vinterfred Aktiv

Olov Vinterfred Ledare olov.vinterfred@gmail.com 0737819985

William Manlig Aktiv

Carola Nordström Förälder carola.nordstrom@gmail.com 0703761298

Johan Manlig Förälder Johan.manlig@folksam.se 0708315658

Vincent Näsman Aktiv

Markus Näsman Förälder naesman@hotmail.com 070-3332266

Lina Vesterlund Förälder linavesterlund@hotmail.com 0730484376


